
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Fatos Kuqi 

FatosEmri KuqiMbiemri

Zyrtar i Larte per Tatim ne PronePozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

25.02.2020Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Zyrtar i Larte per Tatim ne 

Prone

Therandë 25/02/2020

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 10.00 E trashëguar -  200,000.00 PrinditAri

2 Shtëpi 180.00 E trashëguar -  100,000.00 Prinditm2

3 Dolloc 20.00 E blerë 2018  6,000.00 DeklaruesitAri

4 Parcele Toke 1/8 9.00 E trasheguar 2020  4,500.00 PërbashkëtAri

5 Parcele Toke 1/8 3.50 E trasheguar nga prinderit 2020  1,500.00 PërbashkëtAri

6 Parcele Toke 1/8 40.40 E trasheguar 2020  10,000.00 PërbashkëtAri

7 Parcele 1/2 5.00 E trasheguar nga prinderit 2020  40,000.00 PërbashkëtAri

8 Parcele Toke 1/2 2.10 E trasheguar nga prinderit 2020  16,000.00 PërbashkëtAri

9 Parcele Toke 1/2 1.85 E trasheguar nga prinderit 2020  50,000.00 PërbashkëtAri

10 Parcele Toke 1/8 6.64 E trasheguar nga prinderit 2020  3,000.00 PërbashkëtAri

11 Toke 1.17 E blere 2020  6,000.00 PërbashkëtAri

12 Parcele Toke 1/2 13.18 E trasheguar nga prinderit 2020  79,000.00 PërbashkëtAri

 12Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,500.00 Deklaruesit2019Dhuratë nga PrindiVeturë Passat1

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Banka Për Biznes Suharekë  110,000.00 Deklaruesit

2 Banka Për Biznes Suharekë  350.00 Bashkëshortit/es

3 Banka Për Biznes Suharekë  2,029.00 Fëmijëve

4 Banka Për Biznes Suharekë  1,305.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe meditje Komuna e Suharekë Suharekë BPB  6,111.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga në arsim SH.E.M.U-"Destan 

Bajraktari"

Suharekë Bpb  5,477.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 TRUSTI Trusti Pensional Suhareke BPB  187.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Te hyra nga trusti Trusti Suhareke BPB  877.00

TË DHËNA TË TJERA

Parcela me numer P - 72116046-00288-7 e regjistruar si bashkpronare eshte rruge e perbashket .

 Parcela me numer P - 72116046-00834-7 e regjistruar si bashkpronare eshte rruge e perbashket .

 Parcela ine numer P - 72116046-00520-0 eshte e shitur nga Gjyshi ne vitin 1974 e cila parcel nuk eshte bartur dhe figuron si 

bashkpronar i kesaj parcele sipas çertifikates se prones . 

Me qense me daten 25.02.2020 kam marre aktemrim te perhershem ne poziten ( Zyrtar i larte ne Tatimin ne Prone ) por deri 

ne funde te vitit 2020 kam qen U.D e Udheheqesit te Sektorit te Financave , andaj nga fillimi i vitit 2021 nuk e ushtroje 

detyren e Udheheqesit , ju lutem a duhet te beje tani e tutje deklarimin e pasuris
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